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Градење кругови на доверба

Справувањето со разводот или одвојувањето на вашите родители е 
навистина тешко доколку сте сами. Ќе се чувствувате подобро ако 
разговарате со други луѓе за тоа. Размислете за сите луѓе кои ве 
сакаат, поддржуваат и се грижат за вас.

Размислете за ченовите на вашето семејство, пријатели и други 
блиски луѓе до вас. Во соодветните кругови, напишете ги имињата на 
оние за кои мислите дека можете да им верувате и со кои можете  да 
разговарате за тоа што се случува дома и за разводот на родителите.
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